
Protokół Nr 14/2025 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Komisji Budżetowo -  finansowej 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 17 czerwca 2025 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Budżetowo - finansowej Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 1420 do godz. 1535

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Zenon Zadrożny -  Wójt Gminy Dąbrówka,
• Dariusz Korczakowski -  Skarbnik Gminy Dąbrówka.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała oraz powitała zebranych Radna Helena Kuśkowska. 
Przewodnicząca posiedzenia komisji poinformowała, że zgodnie z listą obecności w obradach 
uczestniczyło 4 na 5 radnych, co pozwoliło stwierdzić prawomocność posiedzenia.

Ad. 2 Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.
Prowadząca obrady przedstawiła porządek posiedzenia, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał:

1) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 
2025 -  2035,

2) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok.
5. Sprawy bieżące.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał:
1. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 

2025 -  2035,
2. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok

W trakcie posiedzenia komisji skarbnik Gminy Dąbrówka, Dariusz Korczakowski, przedstawił 
szczegółowo ww. projekty uchwał. Szczególną uwagę zwrócono na zmiany w zakresie 
planowanych dochodów i wydatków, w tym inwestycyjnych.
Skarbnik udzielił również odpowiedzi na pytania członków komisji, wyjaśniając kwestie 
związane m.in. z przesunięciami środków, nowymi źródłami dochodów.



Następnie przystąpiono do dyskusji, podczas której członkowie komisji zadawali pytania, 
przedstawiali swoje opinie dotyczące przedstawionych propozycji.

Przewodnicząca posiedzenia komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2025 -  2035 
Wyniki głosowania:

4 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 4 radnych

Przewodnicząca posiedzenia komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok 
Wynik głosowania:

4 głosów „za”,
0 głosów „przeciw”,

0 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 4 radnych

Ad. 5 Sprawy różne.

W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych tematów posiedzenia.

Ad. 6 Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca komisji podziękowała wszystkim 
zgromadzonym za udział i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

L p . Im ię  i n a z w is k o F u n k c ja
P o d p is

1. Helena Kuśkowska przewodnicząca komisji W
2. Stanisław Szczepański zastępca przewodniczącej komisji

3. Iwona Górczak członek komisji /(M jcudu
4. Edyta Grześkiewicz członek komisji i
5. Ewelina Kuchta członek komisji


